
平成３０年３月吉日 

 

日本ソーイング技術研究協会 

会員各位殿 

 

一般社団法人 

日本ソーイング技術研修協会 

 

 

第７回定時社員総会開催のお知らせ 

 

 

皆様益々ご繁栄のことと存じます。 

当協会も今年で創設７年を迎えようとしております。これも会員皆様方のお力

添えの賜物と厚く御礼申し上げます。 

創設７年を迎えるにあたり下記日程で、第７回定時社員総会を開催いたします

ので、会員皆様方のご出席をお待ちしております。会員の皆様方へは後日書面を

もって開催についての詳細をご案内させていただきますので、今しばらくお待ち

ください。 

 

 

記 

 

 

１．開催日時 

平成３０年５月２８日（月）  

１３時３０分から１５時３０分まで 

 

２．開催場所 

メルパルク名古屋 

名古屋市東区葵３丁目１６番１６号 

 

３．事務局 

一般社団法人 日本ソーイング技術研究協会 

電話 ０５２－２３８－２２５６ 

事務局 北岡 

 

以上 


